股票代码：603721        股票简称：中广天择         编号：2019-044

中广天择传媒股份有限公司

关于股东通过大宗交易方式减持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中广天择传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年12月20日收到深

圳市天图创业投资有限公司（以下简称“天图创投”）的《关于通过大宗交易方

式减持中广天择传媒股份有限公司股份的说明》，内容如下：

天图创投于2019年12月19日通过大宗交易方式减持公司股票1,400,000股，交

易价格为15.25元/股。本次交易后，天图创投和天津天图兴盛股权投资基金合伙

企业(有限合伙)、深圳市天图投资管理股份有限公司、深圳市天图创业投资有限

公司作为一致行动人合计持有公司无限售流通股11,870,471股，占公司总股本的

9.13%。

特此公告。

中广天择传媒股份有限公司董事会

2019年12月20日